
Ergebnis
Bergzeitfahren Schmelz mit BzM Lahn

26.08.2023 Lollar-Salzböden / Wettenberg-Krofdorf-Gleiberg

Jedermann / Jederfrau Overall
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 21 Santo Marc JedMänner 13:21:00,00 13:30:46,27 00:09:46,27 RV Gießen-Kleinlinden

2 16 Dufner Florian JedMänner 13:16:00,00 13:26:19,54 00:10:19,54 TSV Krofdorf-Gleiberg

3 18 Galfe Leo JedMänner 13:18:00,00 13:28:32,58 00:10:32,58 ###

4 24 Rojahn Lorenz JedMänner 13:24:00,00 13:34:35,00 00:10:35,00 ###

5 23 Müller Manuel JedMänner 13:23:00,00 13:34:00,00 00:11:00,00 ###

6 11 Steinberger Matthias JedMaster 13:11:00,00 13:22:10,57 00:11:10,57 RSG Gießen u. Wieseck / Radsportnachrichten.com

7 26 Geche Markus JedMänner 13:26:00,00 13:37:15,11 00:11:15,11 ###

8 14 Conrad Daniel JedMänner 13:14:00,00 13:25:39,13 00:11:39,13 SSV Bunstruth

9 1 Golega Georg JedMaster 13:01:00,00 13:12:40,24 00:11:40,24 ###

10 19 Heyner Frank JedMänner 13:19:00,00 13:30:40,66 00:11:40,66 ###

11 7 Hildebrand Mario JedMaster 13:07:00,00 13:18:44,72 00:11:44,72 Melsunger TG 1861

12 22 Sachse Rene JedMänner 13:22:00,00 13:33:45,00 00:11:45,00 RC Gera 92 e.V.

13 29 Tillack Christoph JedMänner 13:29:00,00 13:40:47,18 00:11:47,18 ###

14 12 Werner Christoph JedMaster 13:12:00,00 13:23:53,97 00:11:53,97 VCC Versbachtaler Cycling Club

15 28 Sevastano Carlo JedMänner 13:28:00,00 13:40:05,17 00:12:05,17 ###

16 8 Klingelhöfer Tobias JedMaster 13:08:00,00 13:20:18,88 00:12:18,88 RSV Wommelshausen

17 15 Droege Leo JedMänner 13:15:00,00 13:27:20,31 00:12:20,31 ###

18 20 Kretschmann Marcel JedMänner 13:20:00,00 13:32:22,16 00:12:22,16 Gravelbande Marburg

19 13 Born Michael JedMaster 13:13:00,00 13:25:22,42 00:12:22,42 VCC Versbachtaler Cycling Club

20 10 Rotärmel Viktor JedMaster 13:10:00,00 13:22:39,49 00:12:39,49 ###

21 30 Kieselbach Oliver JedMänner 13:30:00,00 13:42:57,55 00:12:57,55 ###

22 27 Graulich Markus JedMänner 13:27:00,00 13:40:08,61 00:13:08,61 ###

23 5 Harsy Oliver JedMaster 13:05:00,00 13:18:14,35 00:13:14,35 GSN_353

24 6 Bähr Madeleine JedFrau 13:06:00,00 13:19:31,09 00:13:31,09 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

25 9 Obertreis Rolf JedMaster 13:09:00,00 13:22:39,49 00:13:39,49 RSG Gießen und Wieseck e.V.

26 4 Henze Conny JedFrau 13:04:00,00 13:17:44,44 00:13:44,44 RCC07Fulda

27 3 Bender Anke JedFrau 13:03:00,00 13:17:05,87 00:14:05,87

28 17 Fischer Muriel JedFrau 13:17:00,00 13:31:51,16 00:14:51,16 GSN_353 Grlz

29 2 Harsy Erika JedFrau 13:02:00,00 13:17:50,75 00:15:50,75 GSN_353 Grlz

30 25 Kieselbach Christine JedFrau 13:25:00,00 13:41:23,18 00:16:23,18

Jedermann / Jederfrau nach AK
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 6 Bähr Madeleine JedFrau 13:06:00,00 13:19:31,09 00:13:31,09 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

2 4 Henze Conny JedFrau 13:04:00,00 13:17:44,44 00:13:44,44 RCC07Fulda

3 3 Bender Anke JedFrau 13:03:00,00 13:17:05,87 00:14:05,87

4 17 Fischer Muriel JedFrau 13:17:00,00 13:31:51,16 00:14:51,16 GSN_353 Grlz

5 2 Harsy Erika JedFrau 13:02:00,00 13:17:50,75 00:15:50,75 GSN_353 Grlz

6 25 Kieselbach Christine JedFrau 13:25:00,00 13:41:23,18 00:16:23,18

1 21 Santo Marc JedMänner 13:21:00,00 13:30:46,27 00:09:46,27 RV Gießen-Kleinlinden

2 16 Dufner Florian JedMänner 13:16:00,00 13:26:19,54 00:10:19,54 TSV Krofdorf-Gleiberg

3 18 Galfe Leo JedMänner 13:18:00,00 13:28:32,58 00:10:32,58

4 24 Rojahn Lorenz JedMänner 13:24:00,00 13:34:35,00 00:10:35,00

5 23 Müller Manuel JedMänner 13:23:00,00 13:34:00,00 00:11:00,00

7 26 Geche Markus JedMänner 13:26:00,00 13:37:15,11 00:11:15,11

8 14 Conrad Daniel JedMänner 13:14:00,00 13:25:39,13 00:11:39,13 SSV Bunstruth

9 19 Heyner Frank JedMänner 13:19:00,00 13:30:40,66 00:11:40,66

10 22 Sachse Rene JedMänner 13:22:00,00 13:33:45,00 00:11:45,00 RC Gera 92 e.V.

11 29 Tillack Christoph JedMänner 13:29:00,00 13:40:47,18 00:11:47,18

12 28 Sevastano Carlo JedMänner 13:28:00,00 13:40:05,17 00:12:05,17

13 15 Droege Leo JedMänner 13:15:00,00 13:27:20,31 00:12:20,31

14 20 Kretschmann Marcel JedMänner 13:20:00,00 13:32:22,16 00:12:22,16 Gravelbande Marburg

15 30 Kieselbach Oliver JedMänner 13:30:00,00 13:42:57,55 00:12:57,55

16 27 Graulich Markus JedMänner 13:27:00,00 13:40:08,61 00:13:08,61

1 11 Steinberger Matthias JedMaster 13:11:00,00 13:22:10,57 00:11:10,57 RSG Gießen u. Wieseck / Radsportnachrichten.com

2 1 Golega Georg JedMaster 13:01:00,00 13:12:40,24 00:11:40,24

3 7 Hildebrand Mario JedMaster 13:07:00,00 13:18:44,72 00:11:44,72 Melsunger TG 1861

4 12 Werner Christoph JedMaster 13:12:00,00 13:23:53,97 00:11:53,97 VCC Versbachtaler Cycling Club

5 8 Klingelhöfer Tobias JedMaster 13:08:00,00 13:20:18,88 00:12:18,88 RSV Wommelshausen

6 13 Born Michael JedMaster 13:13:00,00 13:25:22,42 00:12:22,42 VCC Versbachtaler Cycling Club

7 10 Rotärmel Viktor JedMaster 13:10:00,00 13:22:39,49 00:12:39,49

8 5 Harsy Oliver JedMaster 13:05:00,00 13:18:14,35 00:13:14,35 GSN_353

9 9 Obertreis Rolf JedMaster 13:09:00,00 13:22:39,49 00:13:39,49 RSG Gießen und Wieseck e.V.

U11
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 32 Göbel Ben U11 13:32:00,00 13:45:36,18 00:13:36,18 RV Sossenheim 1895 e.V.

2 33 Jäger Frederik U11 13:33:00,00 13:47:30,75 00:14:30,75 VfR Büttgen 1912

3 31 Bernhardt Jordan U11 13:31:00,00 13:47:31,55 00:16:31,55 RV Sossenheim 1895 e.V.
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U13
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 41 Schmitz Kilian U13 13:41:00,00 13:54:22,96 00:13:22,96 VfR Büttgen 1912

U15
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 64 Gutbier Daniel U15 14:04:00,00 14:15:04,65 00:11:04,65 RSG Frankfurt 1890 e.V.

2 63 Stobbe Jonathan U15 14:03:00,00 14:14:07,56 00:11:07,56 VfR Büttgen 1912

3 62 Dossche Moritz U15 14:02:00,00 14:14:51,45 00:12:51,45 RSG Frankfurt 1890 e.V.

4 61 Kings Sean U15 14:01:00,00 14:13:53,37 00:12:53,37 VfR Büttgen 1912

U17
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 67 Dossche Emil U17 14:07:00,00 14:17:32,78 00:10:32,78 RSG Frankfurt 1890 e.V.

2 68 Otto Augustin U17 14:08:00,00 14:20:02,62 00:12:02,62 AMC Rodheim-Bieber

U19
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 73 Bock Max U19 14:11:00,00 14:20:18,20 00:09:18,20 Team Marco Brenner

2 72 Könen Julius Benjamin U19 14:12:00,00 14:23:14,68 00:11:14,68 RSC Wiesbaden e.V.

3 71 Klingelhöfer Moritz U19 14:13:00,00 14:25:14,55 00:12:14,55 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

Master 2
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 81 Schulz-Thomé Daniel Master 2 14:21:00,00 14:31:42,51 00:10:42,51 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

2 86 Katzler Heiko Master 2 14:26:00,00 14:36:55,09 00:10:55,09 RSV "Frisch Auf" Bad Hersfeld 1912 e.V.

3 87 Dresing Thorsten Master 2 14:27:00,00 14:37:56,74 00:10:56,74 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

4 85 Hofeditz Dominik Master 2 14:25:00,00 14:36:16,06 00:11:16,06 RSC 1978 Fuldabrück e.V.

5 84 Peppel Andreas Master 2 14:24:00,00 14:36:55,23 00:12:55,23 RSC 1984 Betzdorf e.V.

###

Master 3
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 103 Brockhagen Volker Master 3 14:43:00,00 14:53:11,46 00:10:11,46 RSC Göttingen e.V.

2 104 Schmidt Christian Master 3 14:44:00,00 14:54:12,00 00:10:12,00 pro-juventute.org

3 96 Haussmann Sascha Master 3 14:36:00,00 14:46:20,91 00:10:20,91 RSV Nassovia Limburg e.V.

4 94 Koop Alexander Master 3 14:34:00,00 14:44:56,97 00:10:56,97 radroo Team

5 102 Slavik Viktor Master 3 14:42:00,00 14:53:11,46 00:11:11,46 Radsportclub 07 Fulda e.V.

6 91 Weiß Robert Master 3 14:31:00,00 14:42:16,65 00:11:16,65 Cologne Masters Cycling e.V.

7 95 Keßler Dirk Master 3 14:35:00,00 14:46:21,68 00:11:21,68 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

8 93 Schroeder Sebastian Master 3 14:33:00,00 14:44:26,02 00:11:26,02 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

9 101 Rademacher Dirk Master 3 14:41:00,00 14:52:39,60 00:11:39,60 Cycling Team Rhein-Main Rödermark e.V.

10 99 Goers Axel Master 3 14:39:00,00 14:50:42,81 00:11:42,81 RSG Gießen und Wieseck e.V.

11 92 Schwarz Jürgen Master 3 14:32:00,00 14:44:16,32 00:12:16,32 Radsportclub 07 Fulda e.V. 

12 100 Lembke Mario Master 3 14:40:00,00 14:52:35,88 00:12:35,88 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

###

Master 4
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 111 Vorbeck Dirk Masters 4 14:51:00,00 15:02:30,16 00:11:30,16 Sichert Master Cycling Team

2 120 John Bernd Masters 4 15:00:00,00 15:11:41,06 00:11:41,06 RV Einigkeit Rodenbach 1910 e.V.

3 121 Conrad Rüdiger Masters 4 15:01:00,00 15:12:41,40 00:11:41,40 radroo Team

4 115 Baumann Peter Masters 4 14:55:00,00 15:07:02,52 00:12:02,52 RV 1905 Mainz-Finthen

5 119 Buxbaum Detlev Masters 4 14:59:00,00 15:11:09,74 00:12:09,74 RSV Idstein 1979 e. V.

6 122 Brauner Gerhard Masters 4 15:02:00,00 15:14:12,13 00:12:12,13 Melsunger TG 1861 - Radsport -

7 113 Spiesz Willi Masters 4 14:53:00,00 15:06:29,33 00:13:29,33 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

8 118 Kopp Joachim Masters 4 14:58:00,00 15:11:50,35 00:13:50,35 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V.

9 116 Wenzel Manfred Masters 4 14:56:00,00 15:10:06,72 00:14:06,72 Radfahrerverein 1899 Hochheim e.V.

10 114 Grimm Olav Masters 4 14:54:00,00 15:09:14,97 00:15:14,97 RV Sossenheim 1895 e.V.

###

Frauen (Lizenz)
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 130 Becker Mara Elite - Frauen 15:10:00,00 15:21:25,36 00:11:25,36 PZ Gießen Racing Team

2 135 Müller Sabrina Elite - Frauen 15:15:00,00 15:26:32,92 00:11:32,92 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

3 134 Brachtendorf Kerstin Elite - Frauen 15:14:00,00 15:25:41,23 00:11:41,23 BPRSV

4 129 Bender Jana Morin Elite - Frauen 15:09:00,00 15:20:54,49 00:11:54,49 1. FC Orient Mainz

5 132 Frickenhelm Hannah Charlotte Elite - Frauen 15:12:00,00 15:23:56,70 00:11:56,70 PZ Gießen Racing Team

6 131 Jüngst-Dauber Birgit Elite - Frauen 15:11:00,00 15:22:58,19 00:11:58,19 Flowtrail Sport Club Bad Endbach e.V. 

7 128 Nimenen Vanessa Helen Elite - Frauen 15:08:00,00 15:19:59,54 00:11:59,54 PZ Gießen Racing Team

8 133 Buggenhout Niki Elite - Frauen 15:13:00,00 15:25:05,83 00:12:05,83 VC Darmstadt 98

9 136 Schneidenbach Anja Elite - Frauen 15:16:00,00 15:28:27,70 00:12:27,70 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

10 126 Weiß Elke Masters - Frauen 15:06:00,00 15:21:25,36 00:15:25,36 Cologne Masters Cycling e.V.

###
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U23
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 141 Adler Luca U 23 15:21:00,00 15:30:39,96 00:09:39,96 TV Bad Orb

2 142 Cambeis Merlin U 23 15:22:00,00 15:31:54,69 00:09:54,69 Crabbé - CC Chevigny

3 140 Libesch Rico U 23 15:20:00,00 15:30:09,08 00:10:09,08 Team HWG Gedern

Amateure
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 153 Völkel Robin Elite - Amateure 15:33:00,00 15:42:53,58 00:09:53,58 TuS Gildehaus 1906 e.V. 

2 146 Lohmaier Maximilian Elite - Amateure 15:26:00,00 15:35:57,87 00:09:57,87 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

3 145 Eckhardt Wolf Elite - Amateure 15:25:00,00 15:35:02,93 00:10:02,93 RSG Gießen und Wieseck e.V.

4 149 Braun Yannick Elite - Amateure 15:29:00,00 15:39:03,88 00:10:03,88 VC Frankfurt 1883 e.V.

5 154 Anders Florian Elite - Amateure 15:34:00,00 15:44:13,27 00:10:13,27 RSG Gießen und Wieseck e.V.

6 151 Wenz Henrik Elite - Amateure 15:31:00,00 15:41:18,11 00:10:18,11 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

7 152 Kindelbacher Philipp Elite - Amateure 15:32:00,00 15:42:35,86 00:10:35,86 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

8 147 Becker Jonas Elite - Amateure 15:27:00,00 15:38:03,28 00:11:03,28 RSV 1885/91 Marburg

9 148 Eibach Leonhard Elite - Amateure 15:28:00,00 15:39:03,88 00:11:03,88 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

###

Elite-Amateure
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 162 Hartmann Tim Elite - Elite Amateure 15:42:00,00 15:51:55,24 00:09:55,24 SG Athletico Büdelsdorf e. V.

2 161 Wahner Stefan Elite - Elite Amateure 15:41:00,00 15:50:56,91 00:09:56,91 RSG Gießen und Wieseck e.V.

3 160 Brachmann Samuel Elite - Elite Amateure 15:40:00,00 15:50:23,05 00:10:23,05 Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.

4 164 Holzhauer Mirco Elite - Elite Amateure 15:44:00,00 15:55:51,33 00:11:51,33 Melsunger TG 1861 - Radsport -

###

Overall
# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team
1 73 Bock Max U19 14:11:00,00 14:20:18,20 00:09:18,20 Team Marco Brenner

2 141 Adler Luca U 23 15:21:00,00 15:30:39,96 00:09:39,96 TV Bad Orb

3 21 Santo Marc JedMänner 13:21:00,00 13:30:46,27 00:09:46,27 RV Gießen-Kleinlinden

4 153 Völkel Robin Elite - Amateure 15:33:00,00 15:42:53,58 00:09:53,58 TuS Gildehaus 1906 e.V. 

5 142 Cambeis Merlin U 23 15:22:00,00 15:31:54,69 00:09:54,69 Crabbé - CC Chevigny

6 162 Hartmann Tim Elite - Elite Amateure 15:42:00,00 15:51:55,24 00:09:55,24 SG Athletico Büdelsdorf e. V.

7 161 Wahner Stefan Elite - Elite Amateure 15:41:00,00 15:50:56,91 00:09:56,91 RSG Gießen und Wieseck e.V.

8 146 Lohmaier Maximilian Elite - Amateure 15:26:00,00 15:35:57,87 00:09:57,87 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

9 145 Eckhardt Wolf Elite - Amateure 15:25:00,00 15:35:02,93 00:10:02,93 RSG Gießen und Wieseck e.V.

10 149 Braun Yannick Elite - Amateure 15:29:00,00 15:39:03,88 00:10:03,88 VC Frankfurt 1883 e.V.

11 140 Libesch Rico U 23 15:20:00,00 15:30:09,08 00:10:09,08 Team HWG Gedern

12 103 Brockhagen Volker Master 3 14:43:00,00 14:53:11,46 00:10:11,46 RSC Göttingen e.V.

13 104 Schmidt Christian Master 3 14:44:00,00 14:54:12,00 00:10:12,00 pro-juventute.org

14 154 Anders Florian Elite - Amateure 15:34:00,00 15:44:13,27 00:10:13,27 RSG Gießen und Wieseck e.V.

15 151 Wenz Henrik Elite - Amateure 15:31:00,00 15:41:18,11 00:10:18,11 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

16 16 Dufner Florian JedMänner 13:16:00,00 13:26:19,54 00:10:19,54 TSV Krofdorf-Gleiberg

17 96 Haussmann Sascha Master 3 14:36:00,00 14:46:20,91 00:10:20,91 RSV Nassovia Limburg e.V.

18 160 Brachmann Samuel Elite - Elite Amateure 15:40:00,00 15:50:23,05 00:10:23,05 Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.

19 18 Galfe Leo JedMänner 13:18:00,00 13:28:32,58 00:10:32,58

20 67 Dossche Emil U17 14:07:00,00 14:17:32,78 00:10:32,78 RSG Frankfurt 1890 e.V.

21 24 Rojahn Lorenz JedMänner 13:24:00,00 13:34:35,00 00:10:35,00

22 152 Kindelbacher Philipp Elite - Amateure 15:32:00,00 15:42:35,86 00:10:35,86 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

23 81 Schulz-Thomé Daniel Master 2 14:21:00,00 14:31:42,51 00:10:42,51 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

24 86 Katzler Heiko Master 2 14:26:00,00 14:36:55,09 00:10:55,09 RSV "Frisch Auf" Bad Hersfeld 1912 e.V.

25 87 Dresing Thorsten Master 2 14:27:00,00 14:37:56,74 00:10:56,74 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

26 94 Koop Alexander Master 3 14:34:00,00 14:44:56,97 00:10:56,97 radroo Team

27 23 Müller Manuel JedMänner 13:23:00,00 13:34:00,00 00:11:00,00

28 147 Becker Jonas Elite - Amateure 15:27:00,00 15:38:03,28 00:11:03,28 RSV 1885/91 Marburg

29 148 Eibach Leonhard Elite - Amateure 15:28:00,00 15:39:03,88 00:11:03,88 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

30 64 Gutbier Daniel U15 14:04:00,00 14:15:04,65 00:11:04,65 RSG Frankfurt 1890 e.V.

31 63 Stobbe Jonathan U15 14:03:00,00 14:14:07,56 00:11:07,56 VfR Büttgen 1912

32 11 Steinberger Matthias JedMänner 13:11:00,00 13:22:10,57 00:11:10,57 RSG Gießen u. Wieseck / Radsportnachrichten.com

33 102 Slavik Viktor Master 3 14:42:00,00 14:53:11,46 00:11:11,46 Radsportclub 07 Fulda e.V.

34 72 Könen Julius Benjamin U19 14:12:00,00 14:23:14,68 00:11:14,68 RSC Wiesbaden e.V.

35 26 Geche Markus JedMänner 13:26:00,00 13:37:15,11 00:11:15,11

36 85 Hofeditz Dominik Master 2 14:25:00,00 14:36:16,06 00:11:16,06 RSC 1978 Fuldabrück e.V.

37 91 Weiß Robert Master 3 14:31:00,00 14:42:16,65 00:11:16,65 Cologne Masters Cycling e.V.

38 95 Keßler Dirk Master 3 14:35:00,00 14:46:21,68 00:11:21,68 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

39 130 Becker Mara Elite - Frauen 15:10:00,00 15:21:25,36 00:11:25,36 PZ Gießen Racing Team

40 93 Schroeder Sebastian Master 3 14:33:00,00 14:44:26,02 00:11:26,02 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

41 111 Vorbeck Dirk Masters 4 14:51:00,00 15:02:30,16 00:11:30,16 Sichert Master Cycling Team

42 135 Müller Sabrina Elite - Frauen 15:15:00,00 15:26:32,92 00:11:32,92 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

43 14 Conrad Daniel JedMänner 13:14:00,00 13:25:39,13 00:11:39,13 SSV Bunstruth

44 101 Rademacher Dirk Master 3 14:41:00,00 14:52:39,60 00:11:39,60 Cycling Team Rhein-Main Rödermark e.V.

45 1 Golega Georg JedMaster 13:01:00,00 13:12:40,24 00:11:40,24

46 19 Heyner Frank JedMänner 13:19:00,00 13:30:40,66 00:11:40,66

47 120 John Bernd Masters 4 15:00:00,00 15:11:41,06 00:11:41,06 RV Einigkeit Rodenbach 1910 e.V.

48 134 Brachtendorf Kerstin Elite - Frauen 15:14:00,00 15:25:41,23 00:11:41,23 BPRSV
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Overall

# Startnr. Nachname Vorname Rennklasse Startzeit Zielzeit Fahrzeit Verein/Team

49 121 Conrad Rüdiger Masters 4 15:01:00,00 15:12:41,40 00:11:41,40 radroo Team

50 99 Goers Axel Master 3 14:39:00,00 14:50:42,81 00:11:42,81 RSG Gießen und Wieseck e.V.

51 7 Hildebrand Mario JedMaster 13:07:00,00 13:18:44,72 00:11:44,72 Melsunger TG 1861

52 22 Sachse Rene JedMänner 13:22:00,00 13:33:45,00 00:11:45,00 RC Gera 92 e.V.

53 29 Tillack Christoph JedMänner 13:29:00,00 13:40:47,18 00:11:47,18

54 164 Holzhauer Mirco Elite - Elite Amateure 15:44:00,00 15:55:51,33 00:11:51,33 Melsunger TG 1861 - Radsport -

55 12 Werner Christoph JedMaster 13:12:00,00 13:23:53,97 00:11:53,97 VCC Versbachtaler Cycling Club

56 129 Bender Jana Morin Elite - Frauen 15:09:00,00 15:20:54,49 00:11:54,49 1. FC Orient Mainz

57 132 Frickenhelm Hannah Charlotte Elite - Frauen 15:12:00,00 15:23:56,70 00:11:56,70 PZ Gießen Racing Team

58 131 Jüngst-Dauber Birgit Elite - Frauen 15:11:00,00 15:22:58,19 00:11:58,19 Flowtrail Sport Club Bad Endbach e.V. 

59 128 Nimenen Vanessa Helen Elite - Frauen 15:08:00,00 15:19:59,54 00:11:59,54 PZ Gießen Racing Team

60 115 Baumann Peter Masters 4 14:55:00,00 15:07:02,52 00:12:02,52 RV 1905 Mainz-Finthen

61 68 Otto Augustin U17 14:08:00,00 14:20:02,62 00:12:02,62 AMC Rodheim-Bieber

62 28 Sevastano Carlo JedMänner 13:28:00,00 13:40:05,17 00:12:05,17

63 133 Buggenhout Niki Elite - Frauen 15:13:00,00 15:25:05,83 00:12:05,83 VC Darmstadt 98

64 119 Buxbaum Detlev Masters 4 14:59:00,00 15:11:09,74 00:12:09,74 RSV Idstein 1979 e. V.

65 122 Brauner Gerhard Masters 4 15:02:00,00 15:14:12,13 00:12:12,13 Melsunger TG 1861 - Radsport -

66 71 Klingelhöfer Moritz U19 14:13:00,00 14:25:14,55 00:12:14,55 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

67 92 Schwarz Jürgen Master 3 14:32:00,00 14:44:16,32 00:12:16,32 Radsportclub 07 Fulda e.V. 

68 8 Klingelhöfer Tobias JedMaster 13:08:00,00 13:20:18,88 00:12:18,88 RSV Wommelshausen

69 15 Droege Leo JedMänner 13:15:00,00 13:27:20,31 00:12:20,31

70 20 Kretschmann Marcel JedMänner 13:20:00,00 13:32:22,16 00:12:22,16 Gravelbande Marburg

71 13 Born Michael JedMaster 13:13:00,00 13:25:22,42 00:12:22,42 VCC Versbachtaler Cycling Club

72 136 Schneidenbach Anja Elite - Frauen 15:16:00,00 15:28:27,70 00:12:27,70 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

73 100 Lembke Mario Master 3 14:40:00,00 14:52:35,88 00:12:35,88 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

74 10 Rotärmel Viktor JedMaster 13:10:00,00 13:22:39,49 00:12:39,49

75 62 Dossche Moritz U15 14:02:00,00 14:14:51,45 00:12:51,45 RSG Frankfurt 1890 e.V.

76 61 Kings Sean U15 14:01:00,00 14:13:53,37 00:12:53,37 VfR Büttgen 1912

77 84 Peppel Andreas Master 2 14:24:00,00 14:36:55,23 00:12:55,23 RSC 1984 Betzdorf e.V.

78 30 Kieselbach Oliver JedMänner 13:30:00,00 13:42:57,55 00:12:57,55

79 27 Graulich Markus JedMänner 13:27:00,00 13:40:08,61 00:13:08,61

80 5 Harsy Oliver JedMaster 13:05:00,00 13:18:14,35 00:13:14,35 GSN_353

81 41 Schmitz Kilian U13 13:41:00,00 13:54:22,96 00:13:22,96 VfR Büttgen 1912

82 113 Spiesz Willi Masters 4 14:53:00,00 15:06:29,33 00:13:29,33 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

83 6 Bähr Madeleine JedFrau 13:06:00,00 13:19:31,09 00:13:31,09 Radsportverein 1885/91 Marburg e.V.

84 32 Göbel Ben U11 13:32:00,00 13:45:36,18 00:13:36,18 RV Sossenheim 1895 e.V.

85 9 Obertreis Rolf JedMaster 13:09:00,00 13:22:39,49 00:13:39,49 RSG Gießen und Wieseck e.V.

86 4 Henze Conny JedFrau 13:04:00,00 13:17:44,44 00:13:44,44 RCC07Fulda

87 118 Kopp Joachim Masters 4 14:58:00,00 15:11:50,35 00:13:50,35 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V.

88 3 Bender Anke JedFrau 13:03:00,00 13:17:05,87 00:14:05,87

89 116 Wenzel Manfred Masters 4 14:56:00,00 15:10:06,72 00:14:06,72 Radfahrerverein 1899 Hochheim e.V.

90 33 Jäger Frederik U11 13:33:00,00 13:47:30,75 00:14:30,75 VfR Büttgen 1912

91 17 Fischer Muriel JedFrau 13:17:00,00 13:31:51,16 00:14:51,16 GSN_353 Grlz

92 114 Grimm Olav Masters 4 14:54:00,00 15:09:14,97 00:15:14,97 RV Sossenheim 1895 e.V.

93 126 Weiß Elke Masters - Frauen 15:06:00,00 15:21:25,36 00:15:25,36 Cologne Masters Cycling e.V.

94 2 Harsy Erika JedFrau 13:02:00,00 13:17:50,75 00:15:50,75 GSN_353 Grlz

95 25 Kieselbach Christine JedFrau 13:25:00,00 13:41:23,18 00:16:23,18

96 31 Bernhardt Jordan U11 13:31:00,00 13:47:31,55 00:16:31,55 RV Sossenheim 1895 e.V.
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